3. 傳統戶外媒體廣告的戰略調整：儘管本集團在傳統戶外媒體廣告領域繼
續鞏固其地位，如2022年年報及2023年年報所述，本集團的收益模式發生
了變化。以前，本集團在沒有確定客戶的需求之前，支付預付款以獲得使
用某些戶外廣告資源及空間的獨家權利，然後再尋找客戶來使用該等資
源以產生收入，並希望所產生的收益可以覆蓋本集團預付的成本。由於新
冠肺炎疫情對傳統廣告資源的不利影響，本集團決定減少對傳統廣告資
源的前期投資，轉為僅在獲得了客戶明確的訂單或預算需求時才進行投資。
儘管發生了該戰略性轉變，傳統戶外媒體廣告仍然是本集團的主要業務
分部。本集團亦就傳統戶外媒體廣告與品牌所有者簽訂框架協議；然而，
本集團不需要事先投資或墊款。因此，概無所得款項獲分配至該分部。

儘管傳統廣告仍然是本集團的核心業務之一，但本集團正在戰略性地投資於
在線廣告及新媒體平台，以滿足不斷變化的客戶需求並保持在行業中的競爭力。
該決定反映了行業趨勢，即偏向基於績效的廣告方法。通過在該等領域擴大本
集團的服務範圍，本集團旨在實現可持續增長，同時保持傳統廣告的優勢。

考慮到其業務發展計劃及所得款項的擬定用途，本公司迫切需要籌資以進行
供股。本集團業務的性質要求具備足夠的資金資源，以有效地為客戶提供服務，
並從已建立的框架協議中產生收益。由於現有的客戶需求，迫切需要額外的資
金來滿足該等需求，並利用所提供的機會。

如上所述，2024年配售所得款項、續期銀行融資人民幣4.5百萬元及經營所得現
金將主要用作一般營運資金，供股所得款項將用於推動業務擴展。因此，供股
完成後，本集團於未來12個月將擁有充足的營運資金。

通過拓展現有業務及把握商機，本集團力求實現持續增長並創造價值。該等分
配反映了一種兼顧辦法，即在當前業務需求與長期戰略目標之間取得平衡，從
而提升股東價值並確保本集團在市場中的競爭地位。基於以上所述，董事認為
上述分配屬公平合理，符合本公司及其股東的整體利益。

– 23 –

鑒於供股將按非包銷基準進行，倘供股認購不足及配售股份未獲悉數配售，所
得款項淨額將如上文所載按比例減少及動用。然而，倘供股所得款項淨額不足，
本公司將進一步評估可用的選項，並在適當時考慮通過其他融資方式填補不足，
包括但不限於債務融資或權益融資，如配售新股。然而，考慮到本集團之前在
獲取融資方面面臨的挑戰，倘本集團耗盡其他融資方式，將出現被迫放棄已有
的商機，與已建立合作協議的客戶減少合作業務等不利的後果。

股權結構

下文載列本公司(i)於本公告日期；(ii)緊隨供股完成後（假設供股獲悉數認購）；
及(iii)緊隨供股完成後（假設並無獲合資格股東接納及所有配售股份已獲配售代
理配售）的股權結構：

緊隨供股完成後

股東 於本公告日期 假設供股獲悉數認購

假設並無獲合資格股東
接納及所有配售股份
已獲配售代理配售

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Shining Icon (BVI) Limited（附註1） 45,000,000 20.83 90,000,000 20.83 45,000,000 10.42
資本界金控集團有限公司（附註2） 42,750,000 19.79 85,500,000 19.79 42,750,000 9.90
Focus Wonder Limited（附註3） 33,750,000 15.63 67,500,000 15.63 33,750,000 7.81
中華徽商企業家協會國際集團有限公司（附註4） 20,000,000 9.26 40,000,000 9.26 20,000,000 4.63
Master Connection Limited（附註5） 13,500,000 6.25 27,000,000 6.25 13,500,000 3.13
承配人（附註6） — — — — 216,000,000 50.00
其他公眾股東 61,000,000 28.24 122,000,000 28.24 61,000,000 14.11

總計 216,000,000 100.00 432,000,000 100.00 432,000,000 100.00

附註：

1. Shining Icon (BVI) Limited由周子濤先生全資擁有。

2. 資本界金控集團有限公司於聯交所上市（股份代號：204)。

3. Focus Wonder Limited由本公司前執行董事蔡曉珊女士全資擁有。

– 24 –

4. 中華徽商企業家協會國際集團有限公司為資本界金控集團有限公司的股東之一，持有
資本界金控集團有限公司已發行股份的6.47%，並由張巧雲全資擁有。

5. Master Connection Limited由本公司前執行董事劉東曦先生全資擁有。

6. 由於配售代理須確保並無個別承配人於緊隨配售事項完成後成為主要股東，配售股份
將成為本公司公眾持股量的一部分。本公司將確保其於供股完成後擁有GEM規則第
11.23(7)條項下的充足公眾持股量。

7. 百分比數字已作四捨五入調整。本公告所列總額與金額總和之間的任何差異乃由四捨
五入調整所致。

本公司於過去十二個月的集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月曾進行以下股本集資活動：

公告日期 完成日期 集資活動
籌集的所得
款項淨額

所得款項
擬定用途

所得款項的
實際用途

2024年1月31日 2024年3月15日 根據一般授權按配
售價每股配售股
份0.488港元配售
36,000,000股新股
份

約17.27百萬港元 用作本集團的